

## 貸借対照表

令和 4年 6月30日現在 決算月 3\* 単位：円

コード	科目	前月残高	借方	貸方	当月残高	構成比
111	現金	△1,985,451	3,600,000	61,356	1,553,193	2.3
130	普通預金	64,743,630	105,162	57,668,309	7,180,483	10.8
150	定期預金	4,000,000			4,000,000	6.0
9564	【現金預金】	66,758,179	3,705,162	57,729,665	12,733,676	19.1
177	クリニック建設等助成事業		53,960,253		53,960,253	80.9
9566	【流動資産】	66,758,179	57,665,415	57,729,665	66,693,929	100.0
215	什器備品	64,576		64,575	1	
9516	(有形固定資産)	64,576		64,575	1	
9567	【固定資産】	64,576		64,575	1	
9568	【資産の部】	66,822,755	57,665,415	57,794,240	66,693,930	100.0
9570	次期繰越正味財産額	66,822,755	128,825		66,693,930	100.0
9573	【正味財産の部】	66,822,755	128,825		66,693,930	100.0
9574	【負債及び正味財産合計】	66,822,755	128,825		66,693,930	100.0

## 活動計算書

1ヶ月集計 自 令和 3年 7月 1日 決算月 3\*  
12ヶ月経過 至 令和 4年 6月30日 単位：円

コード	科目	前月残高	借方	貸方	当月残高	構成比
410	正会員受取会費	24,000			24,000	0.4
411	賛助会員受取会費	50,000			50,000	0.9
413	受取入金	3,000			3,000	0.1
9536	受取会費	77,000			77,000	1.4
420	受取寄付金	2,357,855		100,000	2,457,855	43.9
424	理事・監事運営協力金	10,000			10,000	0.2
9537	受取寄付金	2,367,855		100,000	2,467,855	44.1
430	受取助成金	2,500,000			2,500,000	44.7
9538	受取助成金等	2,500,000			2,500,000	44.7
450	受取利息	493			493	
453	雑収入	545,985		5,162	551,147	9.8
9540	その他収益	546,478		5,162	551,640	9.9
9534	【経常収益】	5,491,333		105,162	5,596,495	100.0
662	実習生滞在費	680,000			680,000	12.2
643	印刷製本費	157,300			157,300	2.8
645	旅費交通費	372,580			372,580	6.7
647	通信運搬費	229,822	6,666		236,488	4.2
648	消耗品費	50,000			50,000	0.9
651	地代家賃	750,000			750,000	13.4
655	保険料	48,590			48,590	0.9
659	支払手数料	3,552	100		3,652	0.1
666	奨学金(田中基金)	630,000	70,000		700,000	12.5
670	雑費	143,260	26,000		169,260	3.0
9542	その他経費	3,065,104	102,766		3,167,870	56.6
9546	(事業費)	3,065,104	102,766		3,167,870	56.6
744	会議費	42,070			42,070	0.8
745	旅費交通費	15,760			15,760	0.3
747	通信運搬費	217,641	14,566		232,207	4.1
748	消耗品費	82,760			82,760	1.5
749	修繕費	330,000			330,000	5.9
750	水道光熱費	304,194	21,578		325,772	5.8
751	地代家賃	750,000			750,000	13.4
754	減価償却費		64,575		64,575	1.2
755	保険料	48,590			48,590	0.9
759	支払手数料	2,702	152		2,854	0.1
763	業務委託費	264,650	18,150		282,800	5.1
770	雑費	96,610	12,200		108,810	1.9
9544	その他経費	2,154,977	131,221		2,286,198	40.9
9547	(管理費)	2,154,977	131,221		2,286,198	40.9
9579	【経常費用】	5,220,081	233,987		5,454,068	97.5
9580	[当期経常増減額]	271,252	△128,825		142,427	2.5
9583	[当期正味財産増減額]	271,252	△128,825		142,427	2.5
920	前期繰越正味財産	66,551,503			66,551,503	1189.2
9584	[次期繰越正味財産額]	66,822,755	△128,825		66,693,930	1191.7

## 部門別活動計算書

1ヶ月集計 自 令和 3年 7月 1日 決算月 3\*  
12ヶ月経過 至 令和 4年 6月30日 単位：円

【1 交流促進事業】

コード	科 目	前月 残 高	借 方	貸 方	当 月 残 高	構 成 比
670	雑 費	117,860	26,000		143,860	
9542	そ の 他 経 費	117,860	26,000		143,860	
9546	( 事 業 費 )	117,860	26,000		143,860	
9579	【 経 常 費 用 】	117,860	26,000		143,860	
9580	[当期経常増減額]	△117,860	△26,000		△143,860	
9583	[当期正味財産増減額]	△117,860	△26,000		△143,860	
9584	[次期繰越正味財産額]	△117,860	△26,000		△143,860	

## 部門別活動計算書

1ヶ月集計 自 令和 3年 7月 1日 決算月 3\*  
12ヶ月経過 至 令和 4年 6月30日 単位：円

【2 研修促進事業】

コード	科 目	前月残高	借 方	貸 方	当月残高	構成比
647	通信運搬費	76,024	6,666		82,690	
651	地代家賃	750,000			750,000	
655	保険料	48,590			48,590	
9542	その他経費	874,614	6,666		881,280	
9546	( 事業費 )	874,614	6,666		881,280	
9579	【 経常費用 】	874,614	6,666		881,280	
9580	[ 当期経常増減額 ]	△874,614	△6,666		△881,280	
9583	[ 当期正味財産増減額 ]	△874,614	△6,666		△881,280	
9584	[ 次期繰越正味財産額 ]	△874,614	△6,666		△881,280	

## 部門別活動計算書

1ヶ月集計 自 令和 3年 7月 1日 決算月 3\*  
12ヶ月経過 至 令和 4年 6月30日 単位：円

【3 協賛研修促進事業】

コード	科 目	前月 残 高	借 方	貸 方	当 月 残 高	構 成 比
662	実 習 生 滞 在 費	680,000			680,000	
645	旅 費 交 通 費	372,580			372,580	
659	支 払 手 数 料	1,520			1,520	
670	雑 費	5,400			5,400	
9542	そ の 他 経 費	1,059,500			1,059,500	
9546	( 事 業 費 )	1,059,500			1,059,500	
9579	【 経 常 費 用 】	1,059,500			1,059,500	
9580	[当期経常増減額]	△1,059,500			△1,059,500	
9583	[当期正味財産増減額]	△1,059,500			△1,059,500	
9584	[次期繰越正味財産額]	△1,059,500			△1,059,500	

## 部門別活動計算書

1ヶ月集計 自 令和 3年 7月 1日 決算月 3\*  
12ヶ月経過 至 令和 4年 6月30日 単位：円

【5 広報事業】

コード	科 目	前月 残 高	借 方	貸 方	当 月 残 高	構 成 比
643	印 刷 製 本 費	157,300			157,300	
647	通 信 運 搬 費	153,798			153,798	
648	消 耗 品 費	50,000			50,000	
659	支 払 手 数 料	1,032			1,032	
670	雑 費	20,000			20,000	
9542	そ の 他 経 費	382,130			382,130	
9546	( 事 業 費 )	382,130			382,130	
9579	【 経 常 費 用 】	382,130			382,130	
9580	[ 当 期 経 常 増 減 額 ]	△382,130			△382,130	
9583	[ 当 期 正 味 財 産 増 減 額 ]	△382,130			△382,130	
9584	[ 次 期 繰 越 正 味 財 産 額 ]	△382,130			△382,130	

## 部門別活動計算書

1ヶ月集計 自 令和 3年 7月 1日 決算月 3\*  
12ヶ月経過 至 令和 4年 6月30日 単位：円

【6 特別会計】

コード	科目	前月残高	借方	貸方	当月残高	構成比
420	受取寄付金	46,000			46,000	100.0
9537	受取寄付金	46,000			46,000	100.0
9534	【経常収益】	46,000			46,000	100.0
659	支払手数料	1,000	100		1,100	2.4
666	奨学金(田中基金)	630,000	70,000		700,000	1521.7
9542	その他経費	631,000	70,100		701,100	1524.1
9546	(事業費)	631,000	70,100		701,100	1524.1
759	支払手数料	304			304	0.7
9544	その他経費	304			304	0.7
9547	(管理費)	304			304	0.7
9579	【経常費用】	631,304	70,100		701,404	1524.8
9580	[当期経常増減額]	△585,304	△70,100		△655,404	△1424.8
9583	[当期正味財産増減額]	△585,304	△70,100		△655,404	△1424.8
9584	[次期繰越正味財産額]	△585,304	△70,100		△655,404	△1424.8

## 部門別活動計算書

1ヶ月集計 自 令和 3年 7月 1日 決算月 3\*  
 12ヶ月経過 至 令和 4年 6月30日 単位：円

【7 法人会計】

コード	科目	前月残高	借方	貸方	当月残高	構成比
410	正会員受取会費	24,000			24,000	0.4
411	賛助会員受取会費	50,000			50,000	0.9
413	受取入金	3,000			3,000	0.1
9536	受取会費	77,000			77,000	1.4
420	受取寄付金	2,311,855		100,000	2,411,855	43.5
424	理事・監事運営協力金	10,000			10,000	0.2
9537	受取寄付金	2,321,855		100,000	2,421,855	43.6
430	受取助成金	2,500,000			2,500,000	45.0
9538	受取助成金等	2,500,000			2,500,000	45.0
450	受取利息	493			493	
453	雑収入	545,985		5,162	551,147	9.9
9540	その他収益	546,478		5,162	551,640	9.9
9534	【経常収益】	5,445,333		105,162	5,550,495	100.0
744	会議費	42,070			42,070	0.8
745	旅費交通費	15,760			15,760	0.3
747	通信運搬費	217,641	14,566		232,207	4.2
748	消耗品費	82,760			82,760	1.5
749	修繕費	330,000			330,000	5.9
750	水道光熱費	304,194	21,578		325,772	5.9
751	地代家賃	750,000			750,000	13.5
754	減価償却費		64,575		64,575	1.2
755	保険料	48,590			48,590	0.9
759	支払手数料	2,398	152		2,550	
763	業務委託費	264,650	18,150		282,800	5.1
770	雑費	96,610	12,200		108,810	2.0
9544	その他経費	2,154,673	131,221		2,285,894	41.2
9547	(管理費)	2,154,673	131,221		2,285,894	41.2
9579	【経常費用】	2,154,673	131,221		2,285,894	41.2
9580	[当期経常増減額]	3,290,660	△26,059		3,264,601	58.8
9583	[当期正味財産増減額]	3,290,660	△26,059		3,264,601	58.8
9584	[次期繰越正味財産額]	3,290,660	△26,059		3,264,601	58.8